АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2017 № 36

306007, Курская областьПоныровский район

с.Первомайское тел. / факс (47135) 3-62-23

Об утверждении технологических схем

предоставления муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией

Первомайского сельсовета Поныровского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.09.2011 № 797 «О
взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и
федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами
государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Администрация
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:

1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
Первомайского сельсовета Поныровского района, согласно приложению.

2. Опубликовать технологические схемы предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
Первомайского сельсовета Поныровского района, на официальном сайте муниципального образования «Первомайский
сельсовет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской  области Г.А.Анпилогова